
@

COMUNE DI CASTRIGNANO DEI GRECI
Provincia di Lecce

Ordinanza n.0212019

IL SINDACO

Vista la Circolare del Prefetto n. 0140073 del 31.12.2018:
Vista la Circolare Regione Puglia Sezione di Protezione Civile Prot. AOO 026 del 02.01.2019;
Considerata la possibilità di eventi emergenziali connessi alle previste nevicate e gelate attese nei prossimi giorni ( di cui al
messaggio di allerta del sistema regionale di protezione civile Prot. n" A00-026,00004 del 0l .0 I .201 9 e al Bollettino di criticità
Prot. noAOO-026_0079 del 02.01.2019 );
Considerato che le previsioni metereologiche diramate dalla Regione Puglia - Settore Protezione Civile, annunciano avverse
condizioni atmosferiche anche nelle prossime ore con possibili notevoli intralci alla circolazione stradale;
Considerata I'opportunità e I'urgenza di provvedere al fine di limitare ogni pericolo per la pubblica incolumità;

ORDINA

IL DIVIETO DI CIRCOLAZIONE VEICOLARE DALLE ORE OT.OO DEL 04.01.2019 E FINO
ALLA CESSATA EMERGENZA TRANNE NEI CASI DI EFFETTIVA URGENZA EI)
EMERGENZA E COMUNQUE USANDO VEICOLI PROVVISTI DI PNEUMATICI INVERNALI E
CATENE DA NEVE.

AWERTE

A norma dell'art. 3, comma 4 della legge 07.08.1990 n. 241, avverso la presente Ordinanza in applicazione della legge 06.12.1971 n.
1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenz4 eccesso di potere o violazione di legge, entro 60 gg. dalla
pubblicazione, al T. A. R. ovvero, in alternativ4 entro 120 giomi proporre ricorso straordinario al Capo dello Stato.

Castrignano de' Greci, 03.0 1.20 I 9

c0fu,19

L
(aw.c-)

ul

:..


